

УТВЕРЖДАЮ  
Генеральный директор АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО"

Перфилов О.В.

28 апреля 2021 г.

**ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ  
ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 356п**

г.Павлодар

«28» апреля 2021г.

АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО", г. Павлодар, ул.Курманенко 27 проведею процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующим образом:

1. №1 АККУМУЛЯТОР 6 СТ 140 АПЗ 140 121 119 БС Аз Е GENESIS
2. №5 БАТАРЕЯ 6СТ-190 12В 190Ач 1250А 518\*228\*248 аккумуляторная
3. №6 БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-75
4. №7 БАТАРЕЯ 6СТ-190 аккумуляторная
5. №8 БАТАРЕЯ 6СТ-90 АПЗ Вегг Silver аккумуляторная
6. №13 БОЛТ. Башмачный М20\*1,5\*62,Т-170
7. №40 ВАЛИК 60-19-2 Т-170
8. №41 ВЕНЕЦ 60-19-2 Т-170
9. №43 ВИЛКА 50-12-581 КПЦ Т-170
10. №53 ВИЛКА 50-14-4 сцепления в сборе
11. №55 ГАЙКА 01803-02228
12. №56 ГЕНЕРАТОР. Г964-3701 14В 1000Вт
13. №57 ГЕНЕРАТОР. 5201.3771-10
14. №58 ГЕНЕРАТОР. кат.№612600090705 SD16
15. №59 ГИДРОАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 50-26-61СЦТ-170
16. №60 ГИДРОСИСТЕМА 701-43-24002 управления в сборе
17. №62 ГИДРОТРАНСФОРМАТОР. 175-13-21007
18. №64 ГОЛОВКА 51-02-40 цилиндр
19. №66 ГРУППА 150 поршневая мотор комплект
20. №70 ДАТЧИК. ПМ-100 температурь охлаждающей жидкости
21. №71 ДАТЧИК. 3902.3829 указателя давления
22. №72 ДАТЧИК. 10 кгс/см2,рукав 2-2,5м давления механический
23. №107 КАРБЮРАТОР. К-125Л
24. №110 КАТОК. 24-21-171 СП подерживающий,Т-130
25. №112 КАТОК. 16У-40-06000 подерживающий
26. №114 КАТОК. SD-32 однобортный
27. №115 КАТОК. SD-32 двубортный
28. №119 КЛАПАН 50-2-1-177 механизма натяжения
29. №121 КЛЕММА. аккумуляторная с удлиняющим проводом (2шт)
30. №122 КЛЕММА. аккумуляторная с боковым креплением (2шт)
31. №124 КЛИН. 50-12-624,Т-170
32. №157 КОЖУХ. 50-15-122СП Т-170 верхний
33. №158 КОЖУХ. 50-15-123СП Т-170 нижний
34. №159 КОЛЕСО. 50-12-642 зубчатое
35. №160 КОЛОДКА. тормозная композиция черт.25 610Н для локомотива
36. №165 КОМПЛЕКТ. 50-15-118СП ремонтный сервомеханизма
37. №166 КОМПЛЕКТ. Р160 ремонтный гидравлический
38. №167 КОМПЛЕКТ. кат.№50-21-305-05СП ремонтный сервомеханизма муфты сцепления
39. №168 КОМПЛЕКТ. Б-10М лезвий ножа
40. №171 КОМПЛЕКТ. 16У-63-13100 гидроцилиндр
41. №175 КОРОБКА 50-12-8СП переключения передач
42. №176 КОРОБКА 50-12-12СП переключения передач
43. №179 КРАН. №254 вспомогательного тормоза.(тепловоз)
44. №180 КРАН. №394 машиниста.(тепловоз)
45. №182 КРОНИШТЕЙН. кат. №65-10-2СП
46. №214 КРЫШКА. 154-03.
47. №216 ЛАМПА. НЗ
48. №217 ЛАМПА. Н4-24V-100/90W Р-43автоподжигальная
49. №218 ЛАМПА. А 12-2-3-1 автоподжигальная
50. №219 ЛАМПА. А 24-5-1 автоподжигальная
51. №221 ЛЕНТА. кат.№16У-17-04000 SD-16 тормозная
52. №232 МАГНЕТО. М149А1-3728 000
53. №272 МЕХАНИЗМ. 50-13-5СП управления поворотом,Т-170
54. №276 МЕХАНИЗМ. 40810-1706010 обратного хода
55. №280 МУФТА. 18-12-323
56. №281 МУФТА. 18-14-78
57. №283 МУФТА. №18-14-13СП включения
58. №284 МУФТА. кат.№50-14-26СП Т-170
59. №296 НАСОС. ПШ-32У-2Л
60. №297 НАСОС. 51-71-4СП. топливного двигателя, Т-170

61. №298 НАСОС. НШ-32А-3Л
62. №299 НАСОС. топливный МТЗ УТН-3
63. №300 НАСОС. 16-08-140 СП водяной, Г-130, Г-170, Д-160
64. №302 НАСОС. 51-67-24 СП топливный
65. №305 НАСОС. кат.№16У-75-24000 трансмиссии
66. №306 НАСОС. 07433-71103 трансмиссии
67. №308 НАСОС. НШ 71-А-3Л
68. №309 НАСОС. кат.№4061206-3165797 SD-32 топливный
69. №310 НАСОС. кат.№612600060307 SD-16 водяной
70. №311 НАСОС. кат.№16У-61-01000 SD-16 гидравлический
71. №312 НАСОС. кат.№612601080249 SD-16 топливный
72. №313 НАСОС. кат.№3022474 SD-32 водяной
73. №314 НАСОС. Д-243 водяной для автопогрузчика НЗА 41.030 (попла)
74. №324 ОТОПИТЕЛЬ. ОС-7-У2-24 кабины
75. №351 ПЛУНЖЕР. 51-67-126СП
76. №508 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ. Д2763-00900 плавающий (бульдозер Шпанц)
77. №514 РАДИАТОР. кат.№16У-03А-00000 ШАНТУИ SD-16 охлаждения
78. №517 РАДИАТОР. 64-08-270 СП с рамой
79. №518 РАДИАТОР. кат.№16У-03А-00000 ШАНТУИ SD-16 охлаждения
80. №522 РАСТЫЛИТЕЛЬ. Д50.17.101с6
81. №527 РЕДУКТОР. 50-19-142-06СП бортовой правый
82. №550 РЕМЕНЬ. 1090 Д-180 генератора
83. №551 РЕМЕНЬ. 1-12.5\*9\*109 генератора
84. №552 РЕМЕНЬ. 8РК 1160 SD-16 генератора
85. №556 РУКАВ. РВД 64-26-27-01СП высокого давления
86. №557 РУКАВ. РВД 64-26-27-06СП высокого давления
87. №558 РУКАВ. РВД-16-30-2100-205-М27\*1,5 13-Т. высокого давления
88. №559 РУКАВ. РВД-16-30-2100-205/М27\*1,5 13-УХД высокого давления
89. №560 РУКАВ. 25мм кат.№50-26-487-08СП гидравлической системы
90. №561 РУКАВ. 20мм кат.№50-26-486-21СП гидравлической системы
91. №562 РУКАВ. 16мм кат.№50-26-485-05СП гидравлической системы
92. №563 РУКАВ. кат.№07114-01015 SD-32 гидравлики
93. №564 РУКАВ. кат.№07113-00320 SD-32 гидравлики
94. №565 РУКАВ. кат.№175-78-62480 SD-32 гидравлики
95. №566 РУКАВ. кат.№07114.01407 SD-32 гидравлики
96. №567 РУКАВ. кат.№07114.01406 SD-32 гидравлики
97. №568 РУКАВ. кат.№07113-00506 SD-32 гидравлики
98. №569 РУКАВ. кат.№07113-00306 SD-16 гидравлики
99. №570 РУКАВ. кат.№07119-01025 SD-16 гидравлики
100. №571 РУКАВ. кат.№07118-00611 SD-16 гидравлики
101. №572 РУКАВ. кат.№07114-01025 SD-16 гидравлики
102. №573 РУКАВ. кат.№07108-20405 SD-16 гидравлический
103. №574 РУКАВ. кат.№64-26-27 СП гидравлической системы с защитой
104. №580 САЛЫННИК. 68\*92 Д-180
105. №581 САЛЫННИК. 200\*240 Д-180
106. №637 СВЕЧА. А11-30 зажигания
107. №641 СЕРВОМЕХАНИЗМ. кат.№50-15-124СП сцепления
108. №642 СИДЕНЬЕ. 2001/SM180X

109. №654 СТАРТЕР. 42.3708000-01
110. №655 СТАРТЕР. SD-16 кат.№612600090561 WD61509QD
111. №656 СТАРТЕР. SD-132 кат. 143403
112. №657 СТАРТЕР. 2517.3708.000 запуская ДВС Б-10М
113. №658 СТОПОР. кат.№50-12-681
114. №660 СЧЕТЧИК. УК 34.2 мотонасос
115. №661 ТАХОМЕТР. ТХА 3.1-11
116. №663 ТОРМОЗОК. кат.№18-14-140-01СП
117. №664 ТРУБКА. ЮМЗ-6 высокого давления (4шт)
118. №665 ТРУБКА. МТЗ Л-330мм (А) (240-1104160-03) топливная
119. №666 ТРУБКА. Д-243 243-1104300(4шт) высокого давления дизель
120. №668 ТУРБОКОМПРЕССОР. 3529040-20
121. №669 ТУРБОКОМПРЕССОР. кат.№6126011433 SD-16
122. №671 УКАЗАТЕЛЬ. 36.3807 термпература
123. №672 УКАЗАТЕЛЬ. 331.3810 давления
124. №674 УПЛОТНЕНИЕ. 50-19-124СП малое лабиринтовое
125. №678 ФАРА. 76L3711
126. №679 ФИЛЬТР. ЭТФ-4-306-161-005-2 тонкой очистки, тепловоз
127. №680 ФИЛЬТР. 020-1117010 топливный
128. №681 ФИЛЬТР. 2105-1012005 масляный
129. №682 ФИЛЬТР. масляный (Д-245)
130. №683 ФИЛЬТР. ФМ 009-1012005 масляный
131. №684 ФИЛЬТР. топливный 020-1117010 МТЗ (мет с резьб
132. №686 ФИЛЬТР. 6127-81-7412Т воздушный
133. №690 ФИЛЬТР. 610274/610273 воздушный в сборе
134. №693 ФИЛЬТР. 16У-75-23200 трансмиссионный
135. №699 ФИЛЬТР. пилотн 51-05-310СП.В4308М-01.А4120.000-01
136. №701 ФИЛЬТР. ЕКО-02.81 масляный тонкой очистки
137. №702 ФИЛЬТР. №170425 RS22 воздушный
138. №703 ФИЛЬТР. №R333 RS22 масляный
139. №706 ФИЛАНЕЦ. 50-16-20Т-170
140. №707 ФИЛАНЕЦ. 50-19-143 воздушный
141. №708 ФИЛАНЕЦ. 50-19-144 тормозного барабана
142. №709 ФИЛАНЕЦ. кат.№65-10-1СП
143. №710 ФОРСУНКА. двигателя в сборе 14-69-117-1СП, Г-170
144. №711 ФОРСУНКА. 16.1112010 двигателя
145. №712 ФОРСУНКА. 8N7005
146. №713 ФОРСУНКА. 4914537 топливная двигателя Cummins NT4855 бульдозера Шпанц SD 32
147. №714 ФОРСУНКА. Д-243 11.1112010-04
148. №749 ЦАПФА. 60-03-17 Т-170
149. №752 ШАЙБА. А12.01.012-03 медная
150. №754 ШАТУН. 51-03-112СП
151. №755 ШЕСТЕРНЯ. 18-12-321 Т-170
152. №756 ШЕСТЕРНЯ. 60-19-1 бортового редуктора
153. №798 ЭЛЕКТРОЛИТ. 1.40 г/см3 корректирующий Л
154. №62421 КОМПЛЕКТ. Д-180 ремонтный водяного насоса
155. №62562 ЭЛЕМЕНТ. ЭФМ-011 фильтрующий

Дата и место вскрытия конвертов с новыми предложениями: 11 часов 30 минут «28» апреля 2021 года, по адресу по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценные предложения предоставляли:

Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Код-во	ИП "Эйне Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200		ТОО "Дормашанчактер-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26		ИП "Кеел Десеги", г. Павлодар, ул. Маухур Жусупа 29-37		ТОО "Казл ПромСервис РУЛ", г. Павлодар, ул. Аккемика Бексурова, 41, кв. 6		ТОО "Hур-Султан, пр. Дили-Фараби, 44		ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221		
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	
1. №1 АККУМУЛЯТОР 6 СТ 140 АПЗ 140 121	51 232,50	102 465,00	шт	2,00													
119 БС Az E GENESIS																	
2. №6 БАТАРЕЯ 6СТ-190 12В 190А/ч 1250А 518*228*248 аккумуляторная	85 842,90	171 685,80	шт	2,00	80 000,00	160 000,00	68 750,00	137 500,00	83 000,00	166 000,00	79 800,00	159 600,00	54 000,00	108 000,00	146 600,00	53 800,00	73 300,00
3. №6 БАТАРЕЯ 6СТ-190 аккумуляторная 6СТ-75	21 859,20	43 718,40	шт	2,00	21 500,00	43 000,00	21 428,57	42 857,14							26 900,00	53 800,00	73 300,00
4. №7 БАТАРЕЯ 6СТ-90 аккумуляторная	62 389,80	62 389,80	шт	1,00											73 300,00	73 300,00	73 300,00
5. №8 БАТАРЕЯ 6СТ-90 АПЗ Bais Silver аккумуляторная	30 739,50	245 916,00	шт	8,00											31 600,00	252 800,00	252 800,00
6. №3 БОЛТ. башмачный М20*1,5*62-Г-170	409,86	40 986,00	шт	100,00	400,00	40 000,00	388,39	38 839,00							450,00	45 000,00	45 000,00
7. №40 ВАЛИК. 51-09-226 СП привода насоса	19 923,75	79 695,00	шт	4,00	18 500,00	74 000,00	18 342,86	73 371,44							23 500,00	94 000,00	94 000,00
8. №41 ВЕНЕЦ. 60-19-2-Г-170	52 598,70	52 598,70	шт	1,00	50 000,00	50 000,00	47 142,86	47 142,86	49 000,00	49 000,00	46 480,00	46 480,00			63 200,00	63 200,00	63 200,00
9. №43 ВИЛКА. 50-12-581 КПШ-Г-170	19 126,80	38 253,60	шт	2,00	19 000,00	38 000,00	18 342,86	36 685,72	19 000,00	38 000,00	18 770,00	37 540,00			19 200,00	38 400,00	38 400,00
10. №53 ВТУЛКА. 50-14-4 оупления в сборе	32 004,46	64 008,93	шт	2,00	20 000,00	40 000,00	18 452,23	36 904,46							701 400,00	1 402 800,00	1 402 800,00
11. №55 ГАЙКА. 01803-02228	910,80	72 864,00	шт	80,00	900,00	72 000,00	892,86	71 428,80									
12. №56 ПЕНЕРАТОР. Г964-3701 14В 1000Вт	37 342,80	37 342,80	шт	1,00	35 000,00	35 000,00	34 714,29	34 714,29	35 000,00	35 000,00	34 230,00	34 230,00					
13. №57 ПЕНЕРАТОР. 5201.3771-10	43 832,25	131 496,75	шт	3,00	40 000,00	120 000,00	38 125,00	114 375,00	42 000,00	126 000,00	41 290,00	123 870,00					
14. №58 ПЕНЕРАТОР. кат. №612600090705 SD16	91 071,43	91 071,43	шт	1,00	75 000,00	75 000,00	72 453,12	72 453,12									
15. №59 ГИДРОПРЕДЕЛИТЕЛЬ. 50-26-61СП-Г-170	210 417,86	631 253,57	шт	3,00	180 000,00	540 000,00	165 178,57	495 535,71	200 000,00	600 000,00	172 000,00	516 000,00					
16. №60 ГИДРОСИСТЕМА. 701-43-24002	910 285,71	910 285,71	ком	1,00	905 000,00	905 000,00	815 470,00	815 470,00									
17. №62 ГИДРОТРАНСФОРМАТОР. 175-13-21007	2 089 285,71	2 089 285,71	шт	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	1 865 350,00	1 865 350,00							819 257,14	819 257,14	819 257,14
18. №64 ГОЛОВКА. 51-02-40 цилиндра	398 571,43	797 142,86	шт	2,00	285 000,00	570 000,00	283 562,23	567 124,46	350 000,00	700 000,00	297 000,00	594 000,00			1 880 357,14	1 880 357,14	1 880 357,14
19. №66 ГРУППА. 150 поршневая мотор комплект	284 625,00	569 250,00	шт	2,00	228 000,00	456 000,00	220 625,00	441 250,00	250 000,00	500 000,00	219 000,00	438 000,00			594 600,00	1 189 200,00	1 189 200,00
20. №70 ДАТЧИК. ТМ-100 температуры охлаждающей жидкости	1 104,35	2 208,69	шт	2,00	1 100,00	2 200,00	1 071,43	2 142,86							227 000,00	454 000,00	454 000,00
21. №71 ДАТЧИК. 3902.3829 указателя давления	3 984,75	15 939,00	шт	4,00	3 900,00	15 600,00	3 750,00	15 000,00									
22. №72 ДАТЧИК. 10 кг/см2, рукав 2-2,5м	9 677,25	38 709,00	шт	4,00	8 000,00	32 000,00	7 946,43	31 785,72									
23. №107 КАБЕЛЯТОР. К-125Л	46 382,49	92 764,98	шт	2,00	40 000,00	80 000,00	38 571,43	77 142,86	43 000,00	86 000,00	38 000,00	76 000,00			55 100,00	110 200,00	110 200,00
24. №10 КАТОК. 24-21-171 СИ	77 463,54	309 854,16	шт	4,00	75 000,00	300 000,00	72 321,43	289 285,72	75 000,00	300 000,00	69 000,00	276 000,00			184 800,00	739 200,00	739 200,00
25. №12 КАТОК. 16У-40-06000	98 432,14	393 728,57	шт	4,00	90 000,00	360 000,00	83 035,71	332 142,84	83 000,00	332 000,00	72 000,00	288 000,00			73 590,36	294 361,44	294 361,44
26. №14 КАТОК. SD-32 одноборозный	325 833,57	1 303 414,29	шт	4,00	300 000,00	1 200 000,00	299 107,14	1 196 428,56	301 000,00	1 204 000,00	227 000,00	908 000,00			228 097,50	912 390,00	276 500,00
27. №15 КАТОК. SD-32 двуборозный	339 428,57	1 357 714,29	шт	4,00	320 000,00	1 280 000,00	312 500,00	1 250 000,00	304 000,00	1 216 000,00	236 500,00	946 000,00			237 600,00	950 400,00	287 700,00
28. №19 КАПАЛАН. 50-21-177 механизма наврешения	910,80	5 464,80	шт	6,00	800,00	4 800,00	732,14	4 392,84	905,00	5 430,00	890,00	5 340,00			2 000,00	12 000,00	12 000,00
29. №121 КЛЕЙМА. аккумуляторная с удлиняющим проводом (2шт)	8 538,75	51 232,50	ком	6,00	8 000,00	48 000,00	7 589,29	45 535,74									
30. №122 КЛЕЙМА. аккумуляторная с боковыми крепленияем (2шт)	2 846,25	22 770,00	ком	8,00	2 500,00	20 000,00	2 232,14	17 857,12	2 500,00	20 000,00	2 200,00	17 600,00					

Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кулгузова 204-200		ТОО "Дорманшангест-ПВ" г.Павлодар, ул.Байжанова, 26		ИП "Real Design" г.Павлодар, ул.Махмур Жусупа 29-37		ТОО "КазПромСервис РУЛ" г.Павлодар, ул.Академика Бексррова, 41, кв.6		ТОО "H-Group Ailet" г.Нур-Султан, пр.Аль-Фараби, 44		ТОО "Global China Group" г.Алматы, пр.Райымбека, 221		
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	
31. №124 КЛИН. 50-12-624-Т-170	574,94	4 599,54	ШТ	8,00	550,00	4 400,00	514,29	4 114,32	570,00	4 560,00	540,00	4 320,00					
32. №157 КОЖУХ. 50-15-122СП Т-170 верхний	229 521,60	229 521,60	ШТ	1,00	200 000,00	200 000,00	192 857,14	192 857,14	219 000,00	219 000,00	190 000,00	190 000,00					
33. №158 КОЖУХ. 50-15-123СП Т-170 нижний	229 521,60	229 521,60	ШТ	1,00	200 000,00	200 000,00	192 857,14	192 857,14	219 000,00	219 000,00	190 000,00	190 000,00					
34. №159 КОДЕССО. 50-12-642 зубчатое	28 690,20	28 690,20	ШТ	1,00	26 000,00	26 000,00	24 910,71	24 910,71	28 000,00	28 000,00	27 000,00	27 000,00					
35. №160 КОЮДЖА. тормозная композиция черт.25.610Н для докмотова	3 808,80	266 616,00	ШТ	70,00													
36. №165 КОМПШПЕКТ. 50-15-118СП ремонтный сервомеханизм гидропривода	37 297,26	37 297,26	ШТ	1,00	28 000,00	28 000,00	26 784,23	26 784,23									
37. №166 КОМПШПЕКТ. P160 ремонтный гидропривод	2 106,23	8 424,90	КОМ П	4,00	2 000,00	8 000,00	1 875,00	7 500,00	2 000,00	8 000,00	1 800,00	7 200,00					
38. №167 КОМПШПЕКТ. кат.№50-21-305-05СП ремонтный сервомеханизм муфты сцепления	3 329,46	9 988,39	КОМ П	3,00													
39. №168 КОМПШПЕКТ. Б-10М лезвий ножа гидродлиндра	175 885,71	351 771,43	КОМ П	2,00	160 000,00	320 000,00	154 423,23	308 846,46									
40. №171 КОМПШПЕКТ. 16У-63-13100 гидродлиндра	33 471,90	133 887,60	шт	4,00													
41. №175 КОРОВА. 50-12-8СП переключения передач	2 132 142,86	2 089 285,71	ШТ	1,00	2 050 000,00	2 050 000,00	1 984 821,43	1 984 821,43	2 000 000,00	2 000 000,00	2 100 000,00	2 100 000,00	30 124,71	120 498,84	29 500,00	118 000,00	
42. №176 КОРОВА. 50-12-12СП переключения передач	2 089 285,71	2 089 285,71	ШТ	1,00	2 010 000,00	2 010 000,00	1 945 800,00	1 945 800,00	1 950 000,00	1 950 000,00	2 000 000,00	2 000 000,00					
43. №179 КРАН. №254 вспомогательного назначения (без привода)	115 092,00	115 092,00	ШТ	1,00													
44. №180 КРАН. №394 машина(тепловоз)	150 696,00	150 696,00	ШТ	1,00													
45. №182 КРОШТЕЙН. кат.№65-10-2СП Шланги SD-16	11 954,25	47 817,00	ШТ	4,00	9 500,00	38 000,00	8 482,14	33 928,56									
46. №14 КРЫШКА. 154-03-11682 радиатора Шланги SD-16	17 077,50	17 077,50	ШТ	1,00	17 000,00	17 000,00	16 517,86	16 517,86									
47. №216 ЛАМПА. НЗ	569,25	11 385,00	ШТ	20,00	550,00	11 000,00	468,75	9 375,00									
48. №217 ЛАМПА. Н4-24У-100/90У Р-43(автомобильная)	1 110,04	11 100,38	ШТ	10,00	1 080,00	10 800,00	1 026,79	10 267,90									
49. №218 ЛАМПА. А 12-2-3-1 автомобильная	113,85	2 277,00	ШТ	20,00	100,00	2 000,00	75,89	1 517,80									
50. №219 ЛАМПА. А 24-5-1 автомобильная	113,85	2 277,00	ШТ	20,00	100,00	2 000,00	75,89	1 517,80									
51. №21 ЛЕНТА. кат.№16Т-17-040000 SD-16 тормозная	48 841,65	97 683,30	ШТ	2,00	47 000,00	94 000,00	45 982,14	91 964,28									
52. №232 МАЛНЕТО. М149А1-3728 000	56 355,75	225 423,00	ШТ	4,00	55 000,00	220 000,00	50 625,00	202 500,00									
53. №272 МЕХАНИЗМ. 50-13-5СП управления поворотом.Т-170	90 852,30	363 409,20	ШТ	4,00	90 000,00	360 000,00	88 392,86	353 571,44									
54. №276 МЕХАНИЗМ. 40810-1706010 обратного хода	853 875,00	853 875,00	ШТ	1,00													
55. №280 МУФТА. 18-12-323	11 496,43	11 496,43	ШТ	1,00	10 000,00	10 000,00	8 482,14	8 482,14	9 000,00	9 000,00	8 060,00	8 060,00					
56. №281 МУФТА. 18-14-78	9 053,57	27 160,71	ШТ	3,00	8 900,00	26 700,00	8 093,75	24 281,25	8 100,00	24 300,00	7 455,00	22 365,00					
57. №283 МУФТА. №18-14-13СП включения	117 257,14	234 514,29	ШТ	2,00	105 000,00	210 000,00	87 008,93	174 017,86									
58. №284 МУФТА. кат.№50-14-26СП Т-170	28 542,86	399 600,00	ШТ	14,00	26 000,00	364 000,00	22 321,43	312 500,02	25 000,00	350 000,00	85 500,00	171 000,00					
59. №296 НАСОС. НШ-32У-2Л	27 324,00	54 648,00	ШТ	2,00	25 000,00	50 000,00	20 982,14	41 964,28	26 900,00	53 800,00	20 200,00	282 800,00					
60. №297 НАСОС. 51-71-4СП. топливный(карьерный). Т-170	29 892,86	239 142,86	ШТ	8,00	25 000,00	200 000,00	18 750,00	150 000,00	25 000,00	200 000,00	19 000,00	152 000,00					





Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ИП "Эние Е.М.", г. Павлодар, ул. Кукузова 204-200		ТОО "Дормашапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Баймакова, 26		ИП "Real Design", г. Павлодар, ул. Маншур Жусупа 29-37		ТОО "КазГромСервис РЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв. 6		ТОО "Н-Group Adler" г. Нур-Султан, пр. Аль-Фараби, 44		ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221		
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	
120. №668 ТУРБОКОМПРЕССОР. 3529040-20	330 165,00	330 165,00	ШТГ	1,00	295 000,00	295 000,00	254 464,29	254 464,29					220 000,00	220 000,00	95 000,00	95 000,00	
121. №669 ТУРБОКОМПРЕССОР. Кат. №61260111433 SD-16	152 678,57	152 678,57	ШТГ	1,00	148 000,00	148 000,00	138 392,86	138 392,86									
122. №671 УКАЗАТЕЛЬ. 36.3807 температура	5 123,25	15 369,75	ШТГ	3,00	4 900,00	14 700,00	4 375,00	13 125,00									
123. №672 УКАЗАТЕЛЬ. 331.3810 давления	5 123,25	20 493,00	ШТГ	4,00	4 900,00	19 600,00	4 375,00	17 500,00									
124. №674 УПЛОТНЕНИЕ. 50-19-124СП малое дабригтовое	26 868,60	107 474,40	КОМ П	4,00	26 600,00	106 400,00	25 633,93	102 535,72	26 000,00	104 000,00	25 500,00	102 000,00					
125. №678 ФАРА. 761.3711	5 180,18	51 801,75	ШТГ	10,00	4 900,00	49 000,00	4 107,14	41 071,40									
126. №679 ФИЛЬТР. ЭТФ-4-306-161-005-2 тонкой очистки, тепловоз	1 252,35	12 523,50	ШТГ	10,00													
127. №680 ФИЛЬТР. 020-1117010-топливный	2 390,85	7 172,55	ШТГ	3,00	2 200,00	6 600,00	2 100,00	6 300,00									
128. №681 ФИЛЬТР. 2105-1012005 масляный	1 366,20	25 957,80	ШТГ	19,00	1 350,00	25 650,00	1 200,00	22 800,00									
129. №682 ФИЛЬТР. масляный (Д-245)	1 935,45	5 806,35	ШТГ	3,00	1 930,00	5 790,00	1 900,00	5 700,00									
130. №683 ФИЛЬТР. ФМ 009-1012005 масляный	1 935,45	1 935,45	ШТГ	1,00	1 900,00	1 900,00	1 875,00	1 875,00									
131. №684 ФИЛЬТР. топливный 020-1117010 МТЗ (мет. с резаб	2 390,85	4 781,70	ШТГ	2,00	2 300,00	4 600,00	2 169,64	4 339,28									
132. №686 ФИЛЬТР. 6127-81-7412Т. воздушный	10 815,75	432 630,00	ШТГ	40,00	10 815,00	432 600,00	10 800,00	432 000,00									
133. №690 ФИЛЬТР. 610274/610273 воздушный в сборе	13 662,00	136 620,00	ШТГ	10,00	12 000,00	120 000,00	11 160,71	111 607,10									
134. №695 ФИЛЬТР. 16У-75-23200 Трансмиссионный	3 415,50	10 246,50	ШТГ	3,00	3 400,00	10 200,00	3 125,00	9 375,00									
135. №699 ФИЛЬТР. патрон 51-05-310СП.В4308М-01.Д4120.000-01	2 966,38	367 831,61	ШТГ	124,00	2 000,00	248 000,00	1 696,43	210 357,32							3 100,00	9 300,00	
136. №701 ФИЛЬТР. ЕКО-02.81 масляный тонкой очистки	2 214,90	4 429,80	ШТГ	2,00													
137. №702 ФИЛЬТР. №170425 RS22 воздушный	45 664,20	91 328,40	ШТГ	2,00	40 000,00	80 000,00	39 500,00	79 000,00									
138. №703 ФИЛЬТР. №R333 RS22 масляный	9 677,25	9 677,25	ШТГ	1,00	9 600,00	9 600,00	9 500,00	9 500,00									
139. №706 ФИЛАНЕЦ. 50-16-20.Т-170	26 785,71	53 571,43	ШТГ	2,00	25 000,00	50 000,00	23 303,57	46 607,14									
140. №707 ФИЛАНЕЦ. 50-19-143 велухий	72 321,43	144 642,86	ШТГ	2,00	55 000,00	110 000,00	49 562,00	99 124,00	25 000,00	50 000,00	24 000,00	48 000,00					
141. №708 ФИЛАНЕЦ. 50-19-144 тормозного барабана	93 728,57	187 457,14	ШТГ	2,00	80 000,00	160 000,00	58 035,71	116 071,42	60 000,00	120 000,00	57 000,00	114 000,00					
142. №709 ФИЛАНЕЦ. Кат. № 65-10-1СП	8 124,75	16 249,50	ШТГ	2,00													
143. №710 ФОРСУНКА. двигателя в сборе 14-69-П17-1СП.Г-170	38 571,43	154 285,71	ШТГ	4,00	35 000,00	140 000,00	26 339,29	105 357,16	30 000,00	120 000,00	21 000,00	84 000,00			23 400,00	93 600,00	
144. №711 ФОРСУНКА. 16.1112010 двигателя	38 555,80	154 223,21	ШТГ	4,00	38 000,00	152 000,00	37 500,00	150 000,00	30 000,00	120 000,00	28 000,00	112 000,00					
145. №712 ФОРСУНКА. 8N7005 двигателя	40 830,75	244 984,50	ШТГ	6,00													
146. №713 ФОРСУНКА. 4914337 топливная двигателя Cummins NT855 бульдозера Шанц SD 32	91 763,10	550 578,60	ШТГ	6,00	91 000,00	546 000,00	90 178,57	541 071,42									
147. №714 ФОРСУНКА. Д-243 П.1112010-04	9 677,25	38 709,00	ШТГ	4,00	9 600,00	38 400,00	9 500,00	38 000,00						38 789,21	232 735,26	35 100,00	210 600,00
148. №719 ЦАПФА. 60-03-17-Т-170	16 849,80	50 549,40	ШТГ	3,00	15 000,00	45 000,00	14 107,14	42 321,42						87 174,95	523 049,70	47 350,00	284 100,00
149. №752 ШАЙБА. Д12.01.012-03 мешая	170,78	6 831,00	ШТГ	40,00	160,00	6 400,00	151,79	6 071,60								10 450,00	31 350,00
150. №754 ШАТУН. 51-03-112СП	76 371,43	305 485,71	ШТГ	4,00	70 000,00	280 000,00	66 696,43	266 785,72	60 000,00	240 000,00	58 000,00	232 000,00			75 000,00	300 000,00	

Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ИП "Энас Е.М.", г. Павлодар, ул. Кулшарова 204-200		ООО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26		ИП "Real Desegri", г. Павлодар, ул. Машиур Жусупа 29-37		ООО "КазГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв. 6		ООО "Н-Group Aile" г. Нур-Султан, пр. Аль-Фараби, 44		ООО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС		
151. №6755 ШЕСТЕРНЯ. 18-12-321 Т-170	16 508,25	16 508,25	ШТ	1,00	15 000,00	15 000,00	14 866,07	14 866,07	16 000,00	16 000,00	15 000,00	15 000,00	27 500,00	27 500,00		
152. №6756 ШЕСТЕРНЯ. 60-19-1 бортового редуктора	153 697,50	153 697,50	ШТ	1,00	145 000,00	145 000,00	137 946,43	137 946,43	150 000,00	150 000,00	135 500,00	135 500,00				
153. №6798 ЭЛЕКТРОЛИТ. 1.40 г/см3 корректирующий дл	569,25	113 850,00	ШТ	200,00												
154. №62421 КОМПЛЕКТ. Д-180 ремонтный волнового насоса	7 217,04	36 085,20	ШТ	5,00												
155. №62562 ЭЛЕМЕНТ. ЭФМ-011 фильтрующий	967,73	66 773,37	ШТ	69,00												

**Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:**

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения	
		превышение бюджета, нет конкурентной среды	превышение бюджета, нет конкурентной среды
1. №1 АККУМУЛЯТОР. 6 СТ. 140 АПЗ 140 П19 БС Аз Е GENESIS	ООО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	превышение бюджета, нет конкурентной среды	превышение бюджета, нет конкурентной среды
4. №67 БАТАРЕЯ. 6СТ-190 аккумулятора	ООО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	превышение бюджета, нет конкурентной среды	превышение бюджета, нет конкурентной среды
5. №8 БАТАРЕЯ. 6СТ-90 АПЗ Ваяс Silver аккумулятора	ООО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	превышение бюджета, нет конкурентной среды	превышение бюджета, нет конкурентной среды
35. №160 КОЛОДКА. тормозная комплектная черт. 25.610Н для локомотива	ООО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	превышение бюджета, нет конкурентной среды	превышение бюджета, нет конкурентной среды
38. №167 КОМПЛЕКТ. кат. №50-21-305-05С1 ремонтный сервомеханизма муфты сцепления		нет конкурентной среды	нет конкурентной среды
43. №179 КРАН. №254 вспомогательного тормоза (тепловоз)		нет конкурентной среды	нет конкурентной среды
44. №180 КРАН. №394 машиниста (тепловоз)		нет конкурентной среды	нет конкурентной среды
54. №276 МЕХАНИЗМ. 40810-1706010 обратного хода		нет конкурентной среды	нет конкурентной среды
77. №514 ПРОСИЛКА. кат. №700-40-4786	ООО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	превышение бюджета, нет конкурентной среды	превышение бюджета, нет конкурентной среды
80. №522 РАСПЫЛИТЕЛЬ. Д50.17.101.66		нет конкурентной среды	нет конкурентной среды
126. №679 ФИЛЬТР. ЭТФ-4-306-161-005-2 тонкой очистки, тепловоз		нет конкурентной среды	нет конкурентной среды
136. №701 ФИЛЬТР. ЕКО-02.81 масляный тонкой очистки		нет конкурентной среды	нет конкурентной среды
142. №709 ФИЛЬТР. кат. № 65-10-1С1		нет конкурентной среды	нет конкурентной среды
153. №798 ЭЛЕКТРОЛИТ. 1.40 г/см3 корректирующий дл		нет конкурентной среды	нет конкурентной среды
154. №62421 КОМПЛЕКТ. Д-180 ремонтный волнового насоса		нет конкурентной среды	нет конкурентной среды
155. №62562 ЭЛЕМЕНТ. ЭФМ-011 фильтрующий		нет конкурентной среды	нет конкурентной среды

**По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:**

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
3. №6 БАТАРЕЯ. аккумулятора 6СТ-75	ООО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	42 837,14	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
6. №13 БОЛТ. бытованный М20*1,5*62,Т-170	ООО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	38 839,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
7. №10 ВАЛИК. 51-09-226 С1 привода насоса	ООО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	73 371,44	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
8. №41 ВЕНЕЦ. 60-19-2 Т-170	ООО "КазГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв. 6	46 480,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
9. №53 ВИЛКА. 50-12-581 КПШ.Т-170	ООО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	36 685,72	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
10. №53 ВИЛКА. 50-14-4 сцепления в сборе	ООО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	36 904,46	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
11. №55 ГАЙКА. 01803-02228	ООО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	71 428,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
12. №56 ГЕНЕРАТОР. 1964-3701 14В 1000Вт	ООО "КазГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	34 230,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
13. №57 ГЕНЕРАТОР. 5201.3771-10	ООО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	114 428,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
14. №58 ГЕНЕРАТОР. кат. №612600090705 SD16	ООО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	72 453,12	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
15. №59 ГИДРОАКСПРЕДЕНТИТЕЛЬ. 50-26-61С1.Т-170	ООО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	495 335,71	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления



Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
16. №60 ГИДРОСИСТЕМА. 701-43-24002 управление в сборе	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	815 470,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
17. №62 ГИДРОТРАНСФОРМАТОР. 175-13-21007	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	1 865 350,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
18. №64 ГОЛОВКА. 51-02-40 цилиндр	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	567 124,46	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
19. №66 ГРУППА. 150 поршневая мотор комплект	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	438 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
20. №70 ДАТЧИК. ТМ-100 температура охлаждающей жидкости	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	2 142,86	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
21. №71 ДАТЧИК. 3902.3829 указатели давления	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	15 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
22. №72 ДАТЧИК. 10 ксв.62. рукав 2-2. 5м давления механический	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	31 785,72	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
23. №107 КАРБЮРАТОР. К-125Д1	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	76 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
24. №110 КАТОК. 16У-40-06000 подерживающий.Т-130	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	276 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
25. №112 КАТОК. 16У-40-06000 подерживающий	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	288 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
26. №114 КАТОК. SD-32 однобортный	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	908 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
27. №115 КАТОК. SD-32 двубортный	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	946 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
28. №119 КЛАПАН. 50-21-177 механика натяжения	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	4 392,84	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
29. №121 КЛЕММА. вакуум.иглорная с удлиняющим проводом (2шт)	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	45 535,74	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
30. №122 КЛЕММА. вакуум.иглорная с боковым креплением (2шт)	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	17 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
31. №124 КЛИН. 50-12-624.Т-170	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	4 114,32	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
32. №157 КОЖУХ. 50-15-122СП.Т-170 верхний	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	190 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
33. №158 КОЖУХ. 50-15-123СП.Т-170 нижний	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	190 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
34. №159 КОЛЕСО. 50-12-642 зубчатое	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	24 910,71	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
36. №165 КОМПЛЕКТ. 50-15-18СП ремонтный сервомеханизма	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	26 784,23	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
37. №166 КОМПЛЕКТ. Р160 ремонтный гидродвигателя	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	7 200,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
39. №168 КОМПЛЕКТ. Б-10М лезвий ножа	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	308 846,46	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
40. №171 КОМПЛЕКТ. 16У-63-13100 гидродлиндра	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	118 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
41. №175 КОРОБКА. 50-12-8СП переключения передач	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	1 984 821,43	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
42. №176 КОРОБКА. 50-12-12СП переключения передач	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	1 945 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
45. №182 КРОШТЕЙН. кат. №65-10-2СП	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	33 928,56	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
46. №214 КРЫШКА. 154-03-11682 двигателя Шланц SD-16	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	12 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
47. №216 ДАМПА. НЗ	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	8 400,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
48. №217 ДАМПА. Н4-24У-100/90У Р-43.автомобильная	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	9 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
49. №218 ДАМПА. А 12-2-3-1 автомобильная	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	1 517,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
50. №219 ДАМПА. А 24-5-1 автомобильная	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	1 517,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
51. №221 ЛЕНТА. кат. №16У-17-04000 SD-16 тормозная	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	200 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
52. №232 МАГНЕТО. М149А1-3728 000	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	333 571,44	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
53. №272 МЕХАНИЗМ. 50-13-5СП управления повороток.Т-170	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	8 060,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
55. №280 МУФТА. 18-12-3-23	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	22 365,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
56. №281 МУФТА. 18-14-78	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	171 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
57. №283 МУФТА. №18-14-133СП1 включения	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	282 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
58. №284 МУФТА. кат. №50-14-26СП1-Т-170	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	41 964,28	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
59. №296 НАСОС. НШ-32У-2Л	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	150 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
60. №297 НАСОС. 51-71-4СП. топливоподающий.Т-170	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	125 892,84	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
61. №298 НАСОС. НШ-32А-3Л	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	156 250,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
62. №299 НАСОС. топливный МТЗ УТН-3	ТОО "КазлГромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	790 169,32	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
63. №300 НАСОС. 16-08-140 СП воляной.Т-130.Т-170.Д-160	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	58 035,71	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
64. №302 НАСОС. 51-67-24 СП топливный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	66 964,29	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
65. №305 НАСОС. кат. №16У-75-24000 трансмиссии	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	146 428,58	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
66. №306 НАСОС. 07433-71103 трансмиссии	ТОО "Н-Group Altec" г. Нур-Султан, пр. Аль-Фараби, 44	670 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
67. №308 НАСОС. НШ 71-А-3Л			
68. №309 НАСОС. кат. №4061206-3165797 SD-32. топливный			

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
69. №310 НАСОС. кат.№ 612600060307 SD-16 воздушной	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	130 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
70. №311 НАСОС. кат.№16У-61-01000 SD-16 гидравлический	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	225 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
71. №312 НАСОС. кат.№612601080249 SD-16 топливный	ТОО "N-Group Altel" г. Нур-Султан, пр. Аль-Фараби, 44	210 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
72. №313 НАСОС. кат.№3022474 SD-32 водяной	ТОО "N-Group Altel" г. Нур-Султан, пр. Аль-Фараби, 44	53 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
73. №314 НАСОС. Д-243 воздушной для автопогрузчика ИЭА 41.030 (платя)	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	22 321,43	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
74. №324 ОТОНИТЕЛЬ. ОС-7-У2-24 кабины	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	139 821,42	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
75. №331 ПУНЖЕР. 51-67-126СП	ТОО "КазПромСервис РЧЛ" г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	27 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
76. №508 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ. Д2763-00900 плавкий (бульдозер Шапц)	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	11 607,14	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
78. №517 РАДИАТОР. 64-08-270 СП с рамой	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	481 365,23	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
79. №518 РАДИАТОР. кат.№16У-03А-00000 SHANTUI SD-16 охлаждения	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	723 563,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
81. №527 РЕДУКТОР. 50-19-142-06СП бортовой правый	ТОО "КазПромСервис РЧЛ" г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	1 690 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
82. №520 РЕМЕНЬ. 1090 Д-180 генератора	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	13 571,36	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
83. №521 РЕМЕНЬ. И-12.5*9*109 генератора	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	4 241,05	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
84. №522 РЕМЕНЬ. 8РК 1160 SD-16 генератора	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	5 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
85. №525 РУКАВ. РВД 64-26-27-01СП высокого давления	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	53 276,73	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
86. №527 РУКАВ. РВД 64-26-27-06СП высокого давления	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	68 303,55	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
87. №528 РУКАВ. РВД-16-30-2100-205-М27*1.5 13-Т высокого давления	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	21 964,26	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
88. №529 РУКАВ. РВД-16-30-2100-205/М27*1.5 13-УХЛ высокого давления	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	7 321,42	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
89. №550 РУКАВ. 25мм кат.№50-26-48-08СП гидравлической системы	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	156 250,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
90. №561 РУКАВ. 20мм кат.№50-26-48-21СП гидравлической системы	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	133 928,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
91. №562 РУКАВ. 16мм кат.№50-26-48-05СП гидравлической системы	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	49 107,10	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
92. №563 РУКАВ. кат.№07114-01015 SD-32 гидравлики	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	63 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
93. №564 РУКАВ. кат.№07113-00320 SD-32 гидравлики	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	8 530,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
94. №565 РУКАВ. кат.№175-78-62480 SD-32 гидравлики	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	123 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
95. №566 РУКАВ. кат.№07114.01406 SD-32 гидравлики	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	84 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
96. №567 РУКАВ. кат.№07114.01406 SD-32 гидравлики	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	29 750,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
97. №568 РУКАВ. кат.№07113-00506 SD-32 гидравлики	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	13 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
98. №569 РУКАВ. кат.№07113-00306 SD-16 гидравлики	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	117 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
99. №570 РУКАВ. кат.№07119-01025 SD-16 гидравлики	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	92 500,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
100. №571 РУКАВ. кат.№07114-01025 SD-16 гидравлики	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	41 400,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
101. №572 РУКАВ. кат.№07118-00611 SD-16 гидравлики	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	36 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
102. №573 РУКАВ. кат.№67108-20405 SD-16 гидравлической системы с защитой	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	9 285,72	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
103. №574 РУКАВ. кат.№ 64-26-27 СП гидравлической системы с защитой	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	20 982,10	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
104. №580 САЛЫНИК. 68*92 Д-180	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	1 714,26	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
105. №581 САЛЫНИК. 200*240 Д-180	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	9 285,76	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
106. №637 СВЕЧА. А1-30 зажигания	ТОО "КазПромСервис РЧЛ" г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	351 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
107. №641 СЕРВОМЕХАНИЗМ. кат.№50-15-12АСП охлаждения	ТОО "КазПромСервис РЧЛ" г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	474 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
108. №642 СИЛЕНЬЕ. 2001/SM80X	ТОО "КазПромСервис РЧЛ" г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	80 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
109. №654 СТАРТЕР. 42.3708000-01	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	187 500,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
110. №655 СТАРТЕР. SD-16 кат.№612600090561 WD61509QD	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	1 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
111. №656 СТАРТЕР. SD-132 кат. №43403	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	187 500,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
112. №657 СТАРТЕР. 2517.3708.000 запуск ДВС Б-10М	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	242 857,16	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
113. №658 СТОПОР. кат.№50-12-681	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	2 928,56	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
114. №660 СЧЕТЧИК. УК 34.2 мотоцилов	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	11 400,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
115. №661 ТАХОМЕТР. ТХА 3.1-11	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	56 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
116. №663 ТОРМОЗОК. кат.№18-14-140-01СП	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	133 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
117. №664 ТРУБК.А. ЮМЗ-6 высокого давления (4шт)	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	7 589,29	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
118. №665 ТРУБК.А. МТЗ-1.330мм (А) (240-1104160-03) топливная	ТОО "КазПромСервис РЧЛ" г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	2 400,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
119. №666 ТРУБКА Д-243 243-1104300,(4шт) высокого давления дизель	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	7 589,29	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
120. №668 ТУРБОКОМПРЕССОР 3529040-20	ТОО "Н-Групп Айте" г. Нур-Султан, пр. Аль-Фараби, 44	220 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
121. №669 ТУРБОКОМПРЕССОР кат.№61260111433 SD-16	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	95 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
122. №671 УКАЗАТЕЛЬ 363807 текстыеры	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	13 125,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
123. №672 УКАЗАТЕЛЬ 331 3810 давления	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	17 500,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
124. №674 УПЛОТНЕНИЕ 50-19-12СП малое диаметровое	ТОО "КазПромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	102 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
125. №678 ФАРА 761 3711	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	41 071,40	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
127. №680 ФИЛЬТР 020-1117010 топливный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	6 300,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
128. №681 ФИЛЬТР 2105-1012005 масляный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	22 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
129. №682 ФИЛЬТР масляный (Д-245)	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	5 700,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
130. №683 ФИЛЬТР ФМ 009-1012005 масляный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	1 875,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
131. №684 ФИЛЬТР топливный 020-1117010 МТЗ (мет с резаб	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	4 339,28	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
132. №686 ФИЛЬТР 6127-81-7412Т воздушный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	432 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
133. №690 ФИЛЬТР 610274/610273 воздушный в сборе	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	111 607,10	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
134. №693 ФИЛЬТР 16У-75-23200 трансмиссионный	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	9 375,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
135. №699 ФИЛЬТР патрон 51-05-310СПДВ4308М-01,А4120,000-01	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	210 357,32	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
137. №702 ФИЛЬТР №170425 R322 воздушный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	79 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
138. №703 ФИЛЬТР №R333 R322 масляный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	9 500,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
139. №706 ФЛАНЕЦ 50-16-20-Т-170	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	46 607,14	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
140. №707 ФЛАНЕЦ 50-19-143 ведущий	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	99 124,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
141. №708 ФЛАНЕЦ 50-19-144 тормозного барабана	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	108 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
143. №710 ФОРСУНКА двигателя в сборе 14-69-17-СПТ-Т-170	ТОО "КазПромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	84 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
144. №711 ФОРСУНКА 16 1112010 двигателя	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	112 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
145. №712 ФОРСУНКА 8У7005	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	210 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
146. №713 ФОРСУНКА 4914537 топливная двигателя Shimizu NT-A855 бульдозера Shimizu	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	284 100,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
147. №714 ФОРСУНКА Д-243 11.112010-04	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	38 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
149. №752 ШАЙБА А12 01.012-03 медная	ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221	31 350,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
150. №754 ШАТУН 51-05-112СП	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	6 071,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
151. №755 ШЕСТЕРНЯ 18-12-321 Т-170	ТОО "КазПромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	232 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
152. №756 ШЕСТЕРНЯ 60-19-1 бортового редуктора	ТОО "КазПромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6	14 866,07	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
<b>Потенциальный поставщик, занявший второе место:</b>		135 500,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

Номер и наименование закупки

Наименование потенциального поставщика

ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221

ИП "Энне Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200

ИП "Энне Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200

ИП "Энне Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200

ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26

ИП "Энне Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200

ИП "Энне Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200

ИП "Энне Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200

ИП "Энне Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200

ИП "Энне Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200

ИП "Энне Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200

ТОО "КазПромСервис РЧЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6

ТОО "Н-Групп Айте" г. Нур-Султан, пр. Аль-Фараби, 44

17. №62 ПИДПОТГРАНСФОРМАТОР 175-13-21007		
18. №64 ГОЛОВКА 51-02-40 цилиндра		
19. №66 ГРУППА 150 поршневая мотор комплект		
20. №70 ДАТЧИК ТМ-100 температура охлаждающей жидкости		
21. №71 ДАТЧИК 3902.3829 указателя давления		
22. №72 ДАТЧИК 10 кг/см2, рукав 2-2,5м давления механический		
23. №107 КАРБЮРАТОР К-125Л		
24. №110 КАТОК 24-21-171 СП подерживающий Т-130		
25. №112 КАТОК 16У-40-06000 подерживающий		
26. №114 КАТОК SD-32 однобортный		
27. №115 КАТОК SD-32 двубортный		
28. №119 КЛАПАН 50-21-177 механизма натяжения		
29. №121 КЛЕММА вакуумяторная с удлиняющим проводом (2шт)		
30. №122 КЛЕММА вакуумяторная с боковым креплением (2шт)		
31. №124 КЛИН 50-12-624 Т-170		
32. №157 КОЖУХ 50-15-123СП Т-170 верхний		
33. №158 КОЖУХ 50-15-123СП Т-170 нижний		
34. №159 КОЛЕСО 50-12-642 зубчатое		
36. №165 КОМПЛЕКТ 50-15-118СП ремонтный сервомеханизма		
37. №166 КОМПЛЕКТ Р160 ремонтный гидравлопределителя		
39. №168 КОМПЛЕКТ Б-10М левый ножа		
40. №171 КОМПЛЕКТ 16У-63-13100 гидроцилиндра		
41. №175 КОРОВА 50-12-8СП переключения передач		
42. №176 КОРОВА 50-12-12СП переключения передач		
45. №182 КРОНШТЕЙН кат №65-10-2СП		
46. №214 КРЫШКА 154-03-11682 радиатора Шанти SD-16		
47. №216 ЛАМПА НЗ		
48. №217 ЛАМПА НЗ-24У-100/90W Р-43,автомобильная		
49. №218 ЛАМПА А12-2-3-1 автомобильная		
50. №219 ЛАМПА А 24-5-1 автомобильная		
51. №221 ДЕНТА кат.№16У-17-04000 SD-16 тормозная		
52. №232 МАГНЕТО М149А1-3728 000		
53. №272 МЕХАНИЗМ 50-13-5СП управления поворотом,Т-170		
55. №280 МУФТА 18-12-323		
56. №281 МУФТА 18-14-78		
57. №283 МУФТА №18-14-133СП включения		
58. №284 МУФТА кат.№50-14-26СП Т-170		
59. №296 НАСОС НШ-32У-2Л		
60. №297 НАСОС 51-71-4СП, топливноподкачивающий Т-170		
61. №298 НАСОС НШ-32А-3Л		
62. №299 НАСОС топливный МТЗ УТН-3		
63. №300 НАСОС 16-08-140 СП водяной,Т-130,Т-170,Д-160		
64. №302 НАСОС 51-67-24 СП топливный		
65. №305 НАСОС кат.№16У-75-24000 Трансмиссии		
66. №306 НАСОС 07433-71103 трансмиссии		
67. №308 НАСОС НШ 71-А-3Л		
68. №309 НАСОС кат.№4061206-3165797 SD-32 топливный		
69. №310 НАСОС кат.№ 612600060307 SD-16 водяной		
70. №311 НАСОС кат.№16У-61-01000 SD-16 гидравлический		
71. №312 НАСОС кат.№612601080249 SD-16 топливный		
72. №313 НАСОС кат.№6022474 SD-32 водяной		
73. №314 НАСОС Д-243 водяной для автопогрузчика НЗА 41.030 (помпа)		
	ТОО "Н-Group Alet" г.Нур-Султан, пр.Аль-Фараби, 44	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г.Павлодар, ул.Байжанова, 26	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ТОО "Н-Group Alet" г.Нур-Султан, пр.Аль-Фараби, 44	
	ТОО "Н-Group Alet" г.Нур-Султан, пр.Аль-Фараби, 44	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ТОО "КазПромСервис РУЛ", г.Павлодар, ул.Академика Бектурова, 41, кв.6	
	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г.Павлодар, ул.Байжанова, 26	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г.Павлодар, ул.Байжанова, 26	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ТОО "Н-Group Alet" г.Нур-Султан, пр.Аль-Фараби, 44	
	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г.Павлодар, ул.Байжанова, 26	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г.Павлодар, ул.Байжанова, 26	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ТОО "КазПромСервис РУЛ", г.Павлодар, ул.Академика Бектурова, 41, кв.6	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г.Павлодар, ул.Байжанова, 26	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	
	ТОО "Global China Group" г.Алматы, пр.Райымбека, 221	
	ТОО "Global China Group" г.Алматы, пр.Райымбека, 221	
	ИП "Энне Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200	

74. №324 ОТОПИТЕЛЬ. ОС-7-У2-24 каботы		
75. №351 ПЛУНЖЕР. 51-67-126СП		
76. №508 ПРЕДУХРАНТЕЛЬ. Д2763-00900 плавающий (бульдозер Шпанш)		ТОО "КазПромСервис РУЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6 ИП "Real Desegri", г. Павлодар, ул. Машхур Жусупа 29-37
78. №517 РАДИАТОР. 64-08-270 СП с ракой		ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221
79. №518 РАДИАТОР. кат.№16У-03А-000000 ШАНТУ SD-16 охлаждения		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
81. №527 РЕДУКТОР. 50-19-142-06СП бортовой правый		ТОО "Н-Group Айте" г. Нур-Султан, пр. Аль-Фараби, 44
82. №550 РЕМЕНЬ. 1090 Д-180 генератора		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
83. №551 РЕМЕНЬ. И-12.5*9*109 генератора		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
84. №552 РЕМЕНЬ. 8РК 1160 SD-16 генератора		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
85. №556 РУКАВ. РВД 64-26-27-01СП высокого давления		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
86. №557 РУКАВ. РВД 64-26-27-06СП высокого давления		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
87. №558 РУКАВ. РВД-16-30-2100-205-М27*1.5 13-Т высокого давления		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
88. №559 РУКАВ. РВД-16-30-2100-205-М27*1.5 13-УХII высокого давления		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
89. №560 РУКАВ. 25мм кат.№50-26-487-08СП гидравлической системы		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
90. №561 РУКАВ. 20мм кат.№50-26-486-21СП гидравлической системы		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
91. №562 РУКАВ. 16мм кат.№50-26-485-05СП гидравлической системы		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
92. №563 РУКАВ. кат.№07114-01015 SD-32 гидравлики		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
93. №564 РУКАВ. кат.№07113-00320 SD-32 гидравлики		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
94. №565 РУКАВ. кат.№175-78-62480 SD-32 гидравлики		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
95. №566 РУКАВ. кат.№07114 01407 SD-32 гидравлики		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
96. №567 РУКАВ. кат.№07114 01406 SD-32 гидравлики		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
97. №568 РУКАВ. кат.№07113-00506 SD-32 гидравлики		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
98. №569 РУКАВ. кат.№07113-00306 SD-16 гидравлики		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
99. №570 РУКАВ. кат.№07119-01025 SD-16 гидравлики		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
100. №571 РУКАВ. кат.№07114-01025 SD-16 гидравлики		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
101. №572 РУКАВ. кат.№07118-00611 SD-16 гидравлики		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
102. №573 РУКАВ. кат.№07108-20405 SD-16 гидравлический		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
103. №574 РУКАВ. кат.№ 64-26-27 СП гидравлической системы с защитой		ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221
104. №580 САЛЬНИК. 68*92 Д-180		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
105. №581 САЛЬНИК. 200*240 Д-180		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
106. №637 СВЕЧА. А11-30 зажигания		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
107. №641 СЕРВОМЕХАНИЗМ. кат.№50-15-124СП сцепления		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
108. №642 СИДЕНЬЕ. 2001/SM80X		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
109. №654 СТАРТЕР. 42.3708000-01		ИП "Real Desegri", г. Павлодар, ул. Машхур Жусупа 29-37
110. №655 СТАРТЕР. SD-16 кат.№612600090561 WР61509QD		ИП "Real Desegri", г. Павлодар, ул. Машхур Жусупа 29-37
111. №656 СТАРТЕР. SD-132 кат. 143403		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
112. №657 СТАРТЕР. 2517.3708.000 запуска ДВС Б-10М		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
113. №658 СТОПОР. кат.№50-12-681		ТОО "Global China Group" г. Алматы, пр. Райымбека, 221
114. №660 СЧЕТЧИК. УК 34.2 моточасов		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
115. №661 ТАХОМЕТР. ТХА 3.1-11		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-201
116. №663 ТОРМОЗОК. кат.№18-14-140-01СП		ТОО "КазПромСервис РУЛ", г. Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв.6
117. №664 ТРУБКА ЮМЗ-6 высокого давления (4шт)		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
118. №665 ТРУБКА МТЗ Л-330мм (А) (240-1104160-03) топливная		ИП "Real Desegri", г. Павлодар, ул. Машхур Жусупа 29-37
119. №666 ТРУБКА. Д-243 243-1104300 (4шт) высокого давления дизель		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
120. №668 ТУРБОКОМПРЕССОР. 3529040-20		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
121. №669 ТУРБОКОМПРЕССОР. кат.№6126011433 SD-16		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
122. №671 УКАЗАТЕЛЬ. 36.3807 температура		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
123. №672 УКАЗАТЕЛЬ. 331.3810 давления		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
124. №674 УШЛОТНЕНИЕ. 50-19-124СП мажосе лабиринтовое		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
125. №678 ФАРА. 761.3711		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200
127. №680 ФИЛЬТР. 020-1117010 топливный		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
128. №681 ФИЛЬТР. 2105-1012005 масляный		ИП "Энис Е.М.", г. Павлодар, ул. Кутузова 204-200

129. №682 ФИЛЬТР. масляный (Д-245)		
130. №683 ФИЛЬТР. ФМ 009-1012005 масляный		
131. №684 ФИЛЬТР. топливный 020-1117010 МТЗ (мет с резьб		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
132. №686 ФИЛЬТР. 6127-81-7412Т. воздушный		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
133. №690 ФИЛЬТР. 610274/610273 воздушный в сборе		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
134. №693 ФИЛЬТР. 16У-75-23200 трансмиссионный		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
135. №699 ФИЛЬТР. патрон 51-05-310С1.В4308М-01.А4120.000-01		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
137. №702 ФИЛЬТР. №70425 RS22 воздушный		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
138. №703 ФИЛЬТР. №R333 RS22 масляный		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
139. №706 ФИЛАНЕЦ 50-16-20-Т-170		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
140. №707 ФИЛАНЕЦ 50-19-143 воздушный		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
141. №708 ФИЛАНЕЦ 50-19-144 торкозного барабана		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
143. №710 ФОРСУНКА. двигателя в сборе 14-69-117-1СП.Т-170		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
144. №711 ФОРСУНКА. 16.1112010 двигателя		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
145. №712 ФОРСУНКА. 8N7005		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
146. №713 ФОРСУНКА. 4914537 топливная двигателя Cummins NT-А855 бульдозера Шапцкі SD 32		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
147. №714 ФОРСУНКА. Д-243 11.1112010-04		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
148. №749 ЦАПФА. 60-03-17-Т-170		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
149. №752 ЦАПФА. А12.01.012-03 медная		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
150. №754 ЦАПФА. 51-03-12СП		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
151. №755 ШЕСТЕРНЯ 18-12-321 Т-170		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200
152. №756 ШЕСТЕРНЯ. 60-19-1 бортового редуктора		ИП "Эние Е.М.", г.Павлодар, ул.Кутузова 204-200

По позициям № 35,38,43,44,54,80,126,136,142,153,154,155 новые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений не были представлены.

По позициям № 1, 4, 5, 77 новые предложения Постановка Поставщика ТОО "Global China Group" отклонены на основании п. 110 п.п1 "Оно превышает сумму выделенную на закупку", «Правила осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупку способом запроса ценовых предложений материалов по позициям №1,4,5,35,38,43,44,54,77,80,126,136,142,153,154,155 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правила осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

**Генеральный директор**

Согласовано:

Начальник УЗ Жакупов Р.А.

Главный специалист УЗ Кулагина М.Н.




**О.В. Перфилов**